КГОБУ Мильковская средняя школа № 2
684300 Камчатский край Мильковский р-н с.Мильково ул.Партизанская д. 40. Тел. 21365

ИНН 4106002252 р/сч. 40701810200001000006 в Отделение Петропавловск-Камчатский г.Петропавловск-Камчатский

Приказ

«11» сентября 2024 г. № 190/2

с.Мильково

Об утверждении состава жюри школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников, проводимой в 2024/2025 учебном году

В соответствии с пунктом 39 Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников, проводимой в 2024/2025 учебном

году

2. Жюри школьного этапа:

2.1. Оценить олимпиадные работы участников олимпиады в

соответствии с утвержденными критериями и методиками оценивания

выполненных олимпиадных заданий;

2.2. Провести с участниками олимпиады анализ олимпиадных заданий

и их решений;

2.3. Осуществить очно по запросу участника олимпиады показ

выполненных им олимпиадных заданий;

2.4. Представить результаты олимпиады ее участникам;

2.5. Рассматривать очно апелляции участников олимпиады;

2.6. Определить победителей и призеров олимпиады на основании

рейтинга по каждому общеобразовательному предмету и в соответствии с

квотой, установленной Управлением образования Мильковского

муниципального района;

2.7. Представить организатору олимпиады результаты олимпиады

(протоколы) для их утверждения;

2.8. Составить и предоставить организатору школьного этапа

олимпиады аналитический отчет о результатах выполнения олимпиадных

заданий в течение трех дней по окончании олимпиады.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Терновых С.В.,

 2

заместителя директора по УВР

                Директор

Л.Н. Кербель
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

 С приказом ознакомлена:                        С.В. Терновых

 3

                                                                                УТВЕРЖДЕН
                                                                                           приказом директора КГОБУ № 2

от 11.09.2024г. №

СОСТАВ

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, проводимой в
2024/2025 учебном году

Английский язык

 Главатских М.С. (председатель)

Пасканная И.Ю., Яковлев А.С.

Биология

Ионина Т.Е. (председатель)

Чегиров А.Е.

География

Дразе С.Н.(председатель)

Чегиров А.Е.

Информатика и ИКТ

Панов Д.Б. (председатель)

Моисейченко О.А.

История

Кузьминых И.С. (председатель)

Калинина Н.В.

Литература

Якорнова Е.В.(председатель)

Федяева Е.С.

Рябова Г.А.

Дразе Т.В.

Математика

Семѐнова Е.А. (председатель)

Ярулина Ю.Г.

Обществознание

Калинина Н.В. (председатель)

Кузьминых И.С.

Основы безопасности жизнедеятельности

Михеев Н.Н. (председатель)

Михеева Н.Н.

Право

Кузьминых И.С.(председатель)

Калинина Н.Н.

Русский язык

Якорнова Е.В. (председатель)

Федяева Е.С.

Рябова Г.А.

Дразе Т.В.

Технология

Михеева Н.Н. (председатель)

Шагалкина Н.В.

Физика

Моисейченко  (председатель)

 4

Панов Д.Б.

Химия

Чегиров А.Е. (председатель)

Ионина Т.Е.